

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102  
गंगटोक, सिक्किम, भारत  
फोन-03592-251212, 251415, 251656  
टेलीफैक्स -251067  
वेबसाइट - [www.cus.ac.in](http://www.cus.ac.in)



सिक्किम विश्वविद्यालय  
SIKKIM UNIVERSITY

6<sup>th</sup> Mile, Samdur, Tadong -737102  
Gangtok, Sikkim, India  
Ph. 03592-251212, 251415, 251656  
Telefax: 251067  
Website: [www.cus.ac.in](http://www.cus.ac.in)

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)  
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

**SU/REG/F-1/17/2026/141**

**Date:25.05.2026**

**Circular - 17 /2026**

University is holding its 7th Convocation on Wednesday, 27<sup>th</sup> May 2026 at Mannan Kendra, Gangtok. Hon'ble President of India has given her gracious consent to be the Chief Guest during the Convocation. Therefore, no leave will be given to employees, teaching and non-teaching on 26<sup>th</sup> & 27<sup>th</sup> May, 2026. If any leave has earlier been sanctioned for these dates, that stands cancelled.

All Head(s) and In-charge (s) of all the departments are requested to bring the contents of this circular to the notice of all faculty and staff members in their departments.

  
(Pratap Keshari Dash)  
Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय  
Sikkim University  
गंगटोक, Gangtok

**Distribution:**

1. P. S. to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. P. S. to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations (In-charge)
5. Librarian (In-charge)
6. All Deans of School of Studies
7. Deans Students Welfare for information to the Students
8. All Officers of the Universities
9. All HODs/In-Charge
10. All Faculty Members
11. All Non-Teaching Staff
12. Website Committee (for upload in the University website)
13. All Notice Boards
14. Guard File

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102  
गंगटोक, सिक्किम, भारत  
फोन-03592-251212, 251415, 251656  
टेलीफैक्स -251067  
वेबसाइट - [www.cus.ac.in](http://www.cus.ac.in)



6<sup>th</sup> Mile, Samdur, Tadong -737102  
Gangtok, Sikkim, India  
Ph. 03592-251212, 251415, 251656  
Telefax: 251067  
Website: [www.cus.ac.in](http://www.cus.ac.in)

## सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)  
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-1/17/2026/ |4|

दिनांक : 25.05.2026

### परिपत्र - 17/2026

विश्वविद्यालय बुधवार, 27 मई 2026 को गंगटोक स्थित मनन केंद्र में 7वां दीक्षांत समारोह आयोजित कर रहा है। भारत की माननीय राष्ट्रपति महोदया ने इस दीक्षांत समारोह में मुख्य अतिथि के रूप में उपस्थित होने की अपनी सहर्ष सहमति प्रदान की अतः दिनांक 26 और 27 मई, 2026 को किसी भी कर्मचारी (शिक्षण और गैर-शिक्षण दोनों) को कोई अवकाश प्रदान नहीं किया जाएगा। यदि इन तिथियों के लिए पहले से कोई अवकाश स्वीकृत किया गया है, तो उसे रद्द माना जाएगा।

सभी विभागों के सभी विभागाध्यक्षों और प्रभारियों से निवेदन है कि वे इस परिपत्र की विषय-वस्तु के बारे में अपने विभाग के सभी संकाय सदस्यों और कर्मचारियों को सूचित करें।

#### वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी)
5. पुस्तकालयाध्यक्ष (प्रभारी)
6. सभी अध्ययन विद्यापीठों के डीन
7. छात्रों के सूचनार्थ छात्र कल्याण डीन
8. विश्वविद्यालय के सभी अधिकारी बी
9. सभी विभागाध्यक्ष/प्रभारी
10. सभी संकाय सदस्य
11. सभी गैर-शिक्षण कर्मचारी
12. वेबसाइट समिति (विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु)
13. सभी सूचना पट
14. सुरक्षा फाइल

प्रताप  
(प्रताप केशरी दाश)  
कुलसचिव  
Registrar  
सिक्किम विश्वविद्यालय  
Sikkim University  
गंगटोक, Gangtok